
РАСПОРЕД ЗА ПРЕДАВАЊА НА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ СТУДИИ 
Студиска програма: Анимална биотехнологија

Едногодишни студии

БР. ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Ден Час/предавална

I СЕМЕСТАР
ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ

1 Одбрани. поглавја од биохемија со 
молекуларна биологија

Проф. Д-р Зоран Т. Поповски 
Доц. Д-р Благица Димитриевска 

10 i 11/12/2010
24-25/12/2010

17:00 ч.

2 Биометрика Проф. д-р Сретен Андонов 23-25/12/2010 17:00 (94)

3 Одбрани. поглавја од здравје и 
благосостојба на животните Проф. д-р Методија Трајчев 16-18/12/2010 17:00 ч.

4 Методи на истражување проф. д-р Владо Вуковиќ 2, 9 /12/2010 17:00 ч.
ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 

1 Биохемија на анимални производи Проф. Д-р Зоран Т. Поповски 
Доц. Д-р Благица Димитриевска 6-8/12/2010 17:00 ч

2 Молекуларни методи за контрола на 
производи

Проф. Д-р Зоран Т. Поповски 
Доц. Д-р Благица Димитриевска 10,11,24,25/12/2010 17:00 ч

3 Молекуларна биологија на животинска 
клетка

Проф. Д-р Зоран Т. Поповски 
Доц. Д-р Благица Димитриевска 10,11,24,25/12/2010 17:00 ч

4 Физиологија на варење на храна кај 
животните

Проф. Д-р Зоран Т. Поповски 
асис. м-р Сњежана Тројачанец

први и трети петок 
во месецот по 13:00 ч.

5 Биосигурност на фарма Проф. д-р Методија Трајчев секоја среда во 
договор со студенти

6 Експериментални методи во исхраната на 
животните Проф д-р Среќко Георгиевски 15-16/12/2010

7 Биотехнологија во исхраната на животните Проф д-р Среќко Георгиевски 22-23/12/2010


